ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 34
15 октября  2007 года
                                            10-00 (по московскому времени)

Предмет  открытого конкурса:

Приобретение служебного жилого помещения (квартиры 2-х комнатной или жилого дома площадью от 49 до 64 кв.м), расположенного по адресу: Саратовская область, р.п.Турки для администрации Турковского муниципального района.
Подробности на сайте www.turkyzakaz.narod.ru
Заказчик: Администрация Турковского муниципального района, расположенная по  адресу Саратовская область, р.п. Турки, ул. Советская, д.26.

Из 5-ти членов комиссии присутствовало 4 человека

Присутствовали:

	Воронов А.В.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального района,  председатель комиссии

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального  района, заместитель конкурсной комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Представители участников конкурса  присутствовали.
Аудиозапись проводилась, о чем было произглашено.

Председатель конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конверта с заявкой проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступил один  конверт, так как конверт оформлен должным образом,  заявка   допущена к процедуре вскрытия. В электронном виде заявки на участие в конкурсе не поступали.

Согласно Федеральному закону № 94-ФЗ от 21.07.2005 года ( с внесенными изменениями),  председатель огласил,  что до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, принимаются  заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыве    представленной заявки .  Подобных заявлений не поступило.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенный к процедуре вскрытия конверт надлежащим образом запечатан самим  претендентом, не имеет следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конверта оглашена следующая информация:

	Заявка № 1

	Наименование организации – претендента
	физическое лицо Липилин Игорь Константинович

	Адрес, телефон
	Саратовская область, р.п.Турки, ул. Хоперская, дом 11

	Банковские реквизиты
	-

	Факс, телефон,  электронная почта
	8(845-43) 2-13-27

Потенциальным  участником  открытого конкурса представлены следующие документы:

	Липилин И.К.

	Опись документов

	Заявка на участие в конкурсе
	Предоставлена

	Копия паспорта
	серия 63 03 № 492948 ,
выдан 26.12.2002 г. ОВД Турковского района Саратовской области

	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ
	Серия 64 № 0108774

	Свидетельство о праве на наследство по закону
	№ 689 от 24.07.2007 г.

	Выписка из технического паспорта на жилой дом
	ААА 0104301 от 15.06.2007

	Поэтажный план к выписке
	предоставлен

	Постановление о предоставлении земельного участка
	№ 286 от 21.08.2007 г

	Договор купли-продажи земельного участка
	№ 74 от 28.09.2007 г.

	План земельного участка
	 от 03.07.2007 г.

Комиссия постановила: Утвердить протокол вскрытия конвертов, поступивших на открытый конкурс «Приобретение служебного жилого помещения (квартиры 2-х комнатной или жилого дома площадью от 49 до 64 кв.м), расположенного по адресу: Саратовская область, р.п.Турки для администрации Турковского муниципального района».
Проголосовали:
	ФИО членов комиссии присутствующих
	Голос присутствующего члена комиссии отданный за:

	Воронов А.В.
	утвердить

	Беляков А.В.
	утвердить

	Орлова О.Н.
	утвердить

	Махрачев А.Б.
	утвердить

Документ подписан, не подлежит изменению.

Председатель комиссии:                                         А.В. Воронов

Члены комиссии:                                                    А.В.Беляков

                                                                                 О.Н. Орлова

                                                                                     А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района

Глава администрации Турковского

муниципального района                                                  Д.В. Кудряшов